

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования города Москвы "Московский центр качества образования"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		химический фактор	биологический фактор	арозоль пренециственный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового про- цесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24											
1052	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
1053	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1054	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1055	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление внутреннего мониторинга

Организационный отдел

Отдел организации изучения практик систем образования мира

Отдел технического сопровождения

Отдел поддержки пользователей

1056	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения и эксплуатации зданий																							
1057	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутреннего контроля и учета																							
1058	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитический отдел																							
1059	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационного сопровождения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования																							
1060	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологического обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования																							
1061	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методического обеспечения проведения и сопровождения процедур государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования																							
1063	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки контента																							
1064	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1065	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации изучения практик систем образования мира																							
1066	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1067	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационного и организационно-технологического сопровождения процедуры																							
1068	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел стандартизации инструментария оценки качества образования																							
1069	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1070	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1071	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																							
1072	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методического обеспечения проведения и сопровождения процедур государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования																							
1073	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(подпись) \_\_\_\_\_ Белых Д.В.  
(Ф.И.О.)  
(дата) 07.05.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления внутреннего мониторинга  
(подпись) \_\_\_\_\_ Архипов О.В.  
(должность) (Ф.И.О.)  
(дата) 06.04.2024

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Лоновая Т.В.  
(Ф.И.О.)

26.04.2024  
(дата)

Начальник Экономического Управления  
(должность)

(подпись)

Атаманкина О.А.  
(Ф.И.О.)

06.05.2024  
(дата)

Специалист, представитель Первичной профсоюзной организации  
(должность)

(подпись)

Денисова А.В.  
(Ф.И.О.)

25.04.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Михеев Василий Юрьевич  
(Ф.И.О.)

16.04.2024  
(дата)